ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2018  № 189

	О присвоении звания  «Почетный гражданин Усть-Заостровского сельского поселения»

      За особые личные заслуги в области развития и процветания Усть-Заостровского сельского поселения, получившие высокую оценку на государственном, местном уровнях, за сохранение исторического и культурного наследия Усть-Заостровского сельского поселения, выдающиеся заслуги в области социально-экономической жизни Усть-Заостровского сельского поселения, руководствуясь Решением Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.03.2009г. № 8, протоколом решения заседания Комиссии по отбору кандидатур граждан, достойных звания «Почетный гражданин Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» от 01.06.2018 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Буделеву М.А., ветерану Великой Отечественной войны.
2. Изготовить атрибуты для присвоения звания согласно Положения о звании «Почетный гражданин Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденного Решением Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.03.2009 г. № 8.
3.  Ответственность за реализацию мероприятий по присвоению звания возложить на специалиста 1 категории Юсупова Р.В..
4. [bookmark: _GoBack]Бухгалтеру Администрации Улитиной Т.И. обеспечить финансирование мероприятий по присвоению звания согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения                                                              И.М.Лучак